ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 27.08.2025 г. № 1244/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Экономический факультет
и зачислении на 1 курс в 2025 году Очно-заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык История Математика Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Прикладная
математика

Основы
экономическ
ой культуры

и
финансовой
грамотности

1. 38.03.02 Менеджмент
1.1. Профиль. Маркетинг и логистика в бизнесе

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 4817327 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 84

Э - 95
Э

74
Э 253

1.1.1.2. 4935072 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 65

Э - 95
Э

92
Э 252

1.1.1.3. 3767107 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 93

Э - 76
Э

79
Э 248

1.1.1.4. 3802535 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 5 - - - - - 67

Э - 88
Э

88
Э 248

1.1.1.5. 3901054 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 5 - - - - - 84

Э - 64
Э

94
Э 247

1.1.1.6. 3767101 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 94

Э - 62
Э

85
Э 241

1.1.1.7. 4645751 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 5 - - - - - 89

Э - 64
Э

82
Э 240

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000048340)

1.1.1.8. 4713106 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - 75

Е - 72
Е - - 86

Е - - - 233

1.1.1.9. 3758904 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 88

Э - 56
Э

86
Э 230

1.1.1.10. 5061696 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 86

Э - 62
Э

80
Э 228

1.1.1.11. 3998608 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 93

Э - 48
Э

86
Э 227

1.1.1.12. 4566747 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - 76

Е - 64
Е - - 86

Е - - - 226

1.1.1.13. 3780506 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 58

Э - 72
Э

94
Э 224

1.1.1.14. 5115265 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 86

Э - 56
Э

81
Э 223

1.1.1.15. 3782144 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 55

Э - 82
Э

83
Э 220

1.1.1.16. 5072199 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 83

Э - 56
Э

79
Э 218

1.1.1.17. 3758903 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 74

Э - 61
Э

82
Э 217

1.1.1.18. 4648956 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 39

Э - 92
Э

84
Э 215

1.1.1.19. 4542958 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 56

Э - 64
Э

90
Э 210

1.1.1.20. 3767102 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 67

Э - 67
Э

75
Э 209

1.1.1.21. 3767104 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 67

Э - 62
Э

80
Э 209

1.1.1.22. 3767110 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 58

Э - 61
Э

89
Э 208

1.1.1.23. 3767103 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 76

Э - 60
Э

72
Э 208

1.1.1.24. 5115263 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 73

Э - 48
Э

86
Э 207

1.1.1.25. 4848179 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 68

Э - 48
Э

86
Э 202

1.1.1.26. 3758899 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 57

Э - 62
Э

82
Э 201

1.1.1.27. 3758901 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - 54

Э - 87
Э

60
Э - - - 201

1.1.1.28. 4281757 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - 77

Е - 58
Е - - 64

Е - - - 199

1.1.1.29. 4482725 Республика
Молдова 30 от 26.08.2025 - 63

Е - 72
Е - - 60

Е - - - 195

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000048340)

1.1.1.30. 3758902 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 55

Э - 62
Э

77
Э 194

1.1.1.31. 4542720 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 56

Э - 62
Э

76
Э 194

1.1.1.32. 3987529 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 3 - - 74

Е - 48
Е

66
Е - - - 191

1.1.1.33. 4720569 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 66

Э - 54
Э

69
Э 189

1.1.1.34. 3826761 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 64

Э - 50
Э

75
Э 189

1.1.1.35. 4761730 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 50

Э - 56
Э

81
Э 187

1.1.1.36. 3767111 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 53

Э - 58
Э

71
Э 182

1.1.1.37. 3574696 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - 81

Э
56
Э - - 45

Э - - - 182

1.1.1.38. 4312969 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 2 - - 64

Е - 56
Е

60
Е - - - 182

1.1.1.39. 3798304 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 45

Э - 62
Э

74
Э 181

1.1.1.40. 3850613 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - 52

Е - 64
Е

64
Е - - - 180

1.1.1.41. 4788069 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - 58

Е - 51
Е

69
Е - - - 178

1.1.1.42. 3588233 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 39

Э - 61
Э

72
Э 172

1.1.1.43. 5056498 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 36

Э - 61
Э

66
Э 163

1.1.1.44. 4908182 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - 58

Е - 52
Е

52
Е - - - 162

1.1.1.45. 4722345 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - 52

Е - 51
Е

58
Е - - - 161

1.1.1.46. 3718028 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 53

Э - 45
Э

63
Э 161

1.1.1.47. 3757018 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - - - - 48

Э - 49
Э

62
Э 159

1.1.1.48. 3950239 Российская
Федерация 30 от 26.08.2025 - - - 27

Е - 56
Е

55
Е - - - 138

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000048340)